Результаты участников муниципального этапа  
           всероссийской олимпиады школьников

                             2010-2011 учебного года
                                   по географии
по параллели 11  классов

                                          дата проведения: 19.11.2010

	п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	класс
	ОУ
	рейтинг
	тип диплома

	1
	Беляков
	Александр
	Владимирович
	11
	28
	1
	 

	2
	Широколобов
	Евгений
	Александрович
	11
	27
	2
	 

	3
	Оксова
	Анастасия
	Вячеславовна
	11
	54
	3
	 

	4
	Воронцова
	Юлия
	Александровна
	11
	АГЛ
	3
	 

	5
	Свищева
	Татьяна
	Анатольевна
	11
	77
	5
	 

	6
	Белавин
	Евгений
	Николаевич
	11
	52
	6
	 

	7
	Дреко
	Владислав
	Сергеевич
	11
	50
	7
	 

	8
	Лодочников
	Владислав
	Александрович
	11
	33
	7
	 

	9
	Лабутова 
	Алена 
	Андреевна
	11
	50
	9
	 

	10
	Кушеваров
	Егор 
	Афанасьевич
	11
	54
	9
	 

	11
	Сватков
	Александр
	Александрович
	11
	шк. Ксения
	11
	 

	12
	Байнов
	Григорий
	Андреевич
	11
	1
	12
	 

	13
	Козлова
	Анастасия
	Викторовна
	11
	1
	13
	 

	14
	Бойченко
	Павел
	Викторович
	11
	28
	13
	 

	15
	Климцева
	Анна
	Сергеевна
	11
	10
	15
	 

	16
	Трескин
	Никита
	Владимирович
	11
	26
	16
	 

	17
	Кобелева
	Мария
	Александровна
	11
	95
	16
	 

	18
	Котугин
	Денис
	Владимирович
	11
	2
	16
	 

	19
	Корепанова
	Екатерина
	Николаевна
	11
	26
	19
	 

	20
	Повжик
	Богдан
	Сергеевич
	11
	73
	19
	 

	21
	Носуля
	Анна
	Андреевна
	11
	14
	21
	 

	22
	Кутейников
	Иван
	Владимирович
	11
	73
	22
	 

	23
	Лопин
	Максим
	Сергеевич
	11
	52
	23
	 

	24
	Карнаухов
	Кирилл
	Владимирович
	11
	33
	23
	 

	25
	Зязева
	Екатерина
	Юрьевна
	11
	14
	25
	 

	26
	Пеньевской
	Николай
	Александрович
	11
	95
	25
	 

	27
	Пальянов
	Константин
	Геннадьевич
	11
	2
	25
	 

	28
	Владимиров
	Александр
	Михайлович
	11
	23
	28
	 

	29
	Емельянова
	Елена
	Игоревна
	11
	77
	29
	 

	30
	Лабажева
	Ольга
	Андреевна
	11
	24
	30
	 

	31
	Матвеев
	Алексей
	Станиславович
	11
	23
	31
	 

	32
	Бараник
	Наталья
	Сергеевна
	11
	35
	31
	 


Победители и призёры не определены, т.к. количество набранных участниками баллов не превышает половину максимально возможных.

